

Plesner Biler A/S
Hedevej 8, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 83 49 47

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2024.

Anders Plesner Østergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plesner Biler A/S Hedevej 8 6740 Bramming CVR-nr.: 37 83 49 47 Stiftet: 29. juni 2016 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Charlotte Gaardhøje Østergaard Michael Bjerring Madsen Anders Plesner Østergaard
Direktion	Anders Plesner Østergaard
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg
Advokatforbindelse	Dahl, Esbjerg Advokatpartnerselskab, Dokken 10, 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	AC Plesner Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af brugte biler. I 2023 har der derudover været salg af brugte autocampere.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med kr. 12.604.033. Ledelsen har målt varebeholdningerne til kostpris eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere. Der er usikkerhed omkring indregning og måling af varebeholdninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.016 kr. mod 1.608.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.054.166 kr. mod 148.648 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-5.016	1.608.718
2 Personaleomkostninger	-645.953	-931.556
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-257.723	-256.477
Andre driftsomkostninger	0	-76.964
Driftsresultat	-908.692	343.721
Andre finansielle indtægter	6	2.274
3 Øvrige finansielle omkostninger	-438.265	-153.304
Resultat før skat	-1.346.951	192.691
Skat af årets resultat	292.785	-44.043
Årets resultat	-1.054.166	148.648
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	148.648
Disponeret fra overført resultat	-1.054.166	0
Disponeret i alt	-1.054.166	148.648

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	489.797	734.695
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>489.797</u>	<u>734.695</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.543	16.768
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.543</u>	<u>16.768</u>
6 Deposita	66.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>66.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>562.340</u>	<u>751.463</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	12.604.033	10.742.845
Varebeholdninger i alt	<u>12.604.033</u>	<u>10.742.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.172.542	1.133.516
Udskudte skatteaktiver	186.745	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.606	0
Andre tilgodehavender	287.543	66.708
Tilgodehavender i alt	<u>1.648.436</u>	<u>1.200.224</u>
Likvide beholdninger	75.614	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.328.083</u>	<u>11.943.069</u>
Aktiver i alt	<u>14.890.423</u>	<u>12.694.532</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	4.037.050	5.091.216
	Egenkapital i alt	4.537.050	5.591.216
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	104.431
	Hensatte forpligtelser i alt	0	104.431
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	167.723	156.390
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	167.723	156.390
	Gæld til pengeinstitutter	8.917.753	5.755.668
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	680.399	18.518
	Gæld til tilknyttede virksomheder	267.151	670.937
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.363	13.091
	Anden gæld	308.984	384.281
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.185.650	6.842.495
	Gældsforpligtelser i alt	10.353.373	6.998.885
	Passiver i alt	14.890.423	12.694.532
1	Usikkerhed ved indregning eller måling		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med kr. 12.604.033. Ledelsen har målt varebeholdningerne til kostpris eller nettorealiseringsværdi, hvor denne er lavere. Der er usikkerhed omkring indregning og måling af varebeholdninger.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	636.068	912.532
Andre omkostninger til social sikring	4.639	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	5.246	13.344
	<u>645.953</u>	<u>931.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.183	0
Andre finansielle omkostninger	416.082	153.304
	<u>438.265</u>	<u>153.304</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	3.000.000	3.000.000
Kostpris 31. december 2023	<u>3.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.265.305	-2.020.407
Årets afskrivninger	-244.898	-244.898
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.510.203</u>	<u>-2.265.305</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>489.797</u>	<u>734.695</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	934.580	1.999.857
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.065.277</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>934.580</u>	<u>934.580</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-917.812	-1.894.546
Årets afskrivninger	-10.225	-11.579
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>988.313</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-928.037</u>	<u>-917.812</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.543</u>	<u>16.768</u>
6. Deposita		
Tilgang i årets løb	<u>66.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>66.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>66.000</u>	<u>0</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	5.091.216	4.942.568
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.054.166</u>	<u>148.648</u>
	<u>4.037.050</u>	<u>5.091.216</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 8.918 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	12.604
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.173
Goodwill	490
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der givet pantsætningsforbud i motorkøretøjer, der ikke er eller tidligere har været registreret samt i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende en Mercedes E220d med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 16 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende en Porche med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 47 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 27 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AC Plesner Holding ApS, CVR-nr. 38303422, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.